

Instituția de învățământ superior: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI

Facultatea: Contabilitate și Informatică de Gestiune

Departamentul: Informatică de Gestiune

Poz. Postului: Asistent 47

Disciplina(e) postului: Informatică de gestiune, Gestiunea bazelor de date relaționale, Instrumente software pentru proiecte de marketing, Instrumente software pentru proiecte de marketing (eng)

Domeniul:

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
postului de ASISTENT UNIVERSITAR pe perioadă
nedeterminată,**

publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 93 din
10.04.2025

Candidat Călineață Cristina-Mihaela

Data nașterii:

Funcția actuală: Asistent universitar

Data numirii în funcția actuală:

Instituția: Universitatea de Știință și Tehnologie Politehnica București

1. Studiile universitare de licență

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice, Facultatea Contabilitate și Informatică de Gestiune	Contabilitate și Informatică de Gestiune	2015-2018	Licențiat în Științe Economice
2.	Universitatea din București, Facultatea de Matematică și Informatică	Matematici Aplicate	2015-2018	Licențiat în Matematică

2. Studiile universitare de masterat

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Națională de Știință și Tehnologie Politehnica București, Facultatea de Științe Aplicate	Științe ingineresti aplicate	2018-2020	Master
2.	Universitatea Titu Maiorescu din București, Facultatea de Științele Comunicării și Relații Internaționale	Științe ale comunicării	2020-2022	Master

3. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea Națională de Știință și Tehnologie Politehnica București	Matematică	2020-2024	Doctor

4. Stagii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.	Universitatea Națională de Știință și	Matematică	2020-2023	Bursă doctorală

	Tehnologie Politehnica București			de merit
--	----------------------------------	--	--	----------

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.				

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

7. Realizări profesional-științifice

Nr. crt.	Criteriu	Punctajul acordat
1.	Bejenaru A., Calineata C. , Ciobanescu C., Postolache M., <i>Qualitative study of a three-step iteration procedure in W-hyperbolic spaces</i> , Journal of Applied Mathematics and Computing, 2025, Q1, WOS:001470067300001, IF 2.4, ISSN 1598-5865;	38.4
2.	Calineata C. , Turcanu T, <i>A new approach to averaged mappings in CAT(0) spaces</i> , Journal of Nonlinear and Convex Analysis, 26(1), pp. 155-168, 2025, Q2, WOS:001471358100012, IF 0.7, ISSN 1095-8592;	22.4
3.	Calineata C. , Ciobanescu C., Turcanu T., <i>Common Fixed Point of Two L 2 Operators with Convergence Analysis and Application</i> , Mathematics, 11 (3), 577, 2023, Q1, WOS:000932912400001, IF 2.3, ISSN 2227-7390;	49.07
4.	Calineata C. , Turcanu T., <i>On fixed proximal pairs of E_r-mappings</i> , AIMS Mathematics, 8(11), pp. 26632-26649, 2023, Q1, WOS:001074270700003, IF 1.8, ISSN 2473-6988;	57.6
5.	Calineata C. , Ciobanescu C., <i>Convergences theorems for operators with condition (E) in hyperbolic spaces</i> , U.P.B.Sci. Bull., Series A, ,84(4), pp. 9-18, 2022, WOS:000897652500002, Q3, IF 0.7, ISSN 1223-7027.	22.4
	TOTAL	140.8

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de asistent universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.